2025年 11月吉日

お客様各位

冬季休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、微生物同定検査・植物異物同定検査の冬季休業を下記の通りご案内いたします。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間

2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日)

＜微生物同定検査・植物異物同定検査＞

休業前の最終報告日 ：12月 25日（木）

休業期間中は、検体の受付、試験・分析業務を休止させていただきます。

なお、冬季休業明けの検体受付および報告書発行は 1 月 5日 ( 月 ) から開始いたします。

※お急ぎの場合は特別料金＋αにて対応いたします(12/22必着)。詳しくはお問い合せください。

※その他検査についてはお問い合わせ下さい。

以上

株式会社ファスマック 事業開発部

〒243-0021神奈川県厚木市岡田 3088

ケーオービル A棟 2階

TEL： 046-280-5952

E-mail： mis@fasmac.co.jp

受託日 12/15 12/16 12/17 12/18 12/19 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27～1/4 1/5 1/6

検体受領、報告書発行 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 X 休業 〇 〇

報告書発行予定日 12/23 12/24 12/25 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/13 X 休業 1/14 1/15